Государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение

«Юрюзанский технологический техникум»

ПРИКАЗ

«15» августа 2025 г. № 28К

О зачислении поступающих на первый курс по
программам среднего профессионального
образования

В соответствии с Правилами приема в государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение «Юрюзанский технологический техникум» на обучение по
образовательным программам среднего профессионального образования на 2025/2026
учебный год, утвержденными приказом техникума от 19,05.2025г №233

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число обучающихся первого курса ГБПОУ «Юрюзанский технологический
техникум» в рамках контрольных цифр приема на места, на обучение по основной профессиональной
образовательной программе среднего профессионального образования:

1.1. По профессии 15.01.38 «Оператор-наладчик металлообрабатывающих станков» с
присвоением квалификации «Оператор-наладчик металлообрабатывающих станков» по очной форме
обучения на базе основного общего образования со сроком получения образования 1 год 10 месяцев с 1
сентября 2025 года лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению из числа представивших
оригиналы документов об образовании, а также из числа лиц, подтвердивших свое согласие на
зачисление посредством функционала Единого портала государственных услуг (далее - ЕПГУ),

1. Гумерова Данила Борисовича
2. Дулетова Романа Андреевича
3. Ельтищева Максима Александровича
4. Живуцкого Григория Дмитриевича
5. Маркину Кристину Сергеевну
6. Машарипова Тамерлана Муслимовича
7. Москвичёва Игоря Денисовича
8. Новикова Ивана Александровича
9. Паршикова Арсения Павловича проверить имя
10. Сердюкова Николая Николаевича
И. Сунозова Ярослава Юрьевича
12. Трякшину Веронику Евгеньевну
13. Харитонова Егора Ивановича
14. Чуманова Кирилла Сергеевича
15. Ширьязданова Тимура Маратовича
16. Шондина Михаила Ивановича

1.2. По профессии 43.01.09 «Повар, кондитер» с присвоением квалификации «Повар, кондитер»
по очной форме обучения на базе основного общего образования со сроком получения образования 1
год 10 месяцев с 1 сентября 2025 года лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению из
числа представивших оригиналы документов об образовании, а также из числа лиц, подтвердивших свое
согласие на зачисление посредством функционала Единого портала государственных услуг (далее -
ЕПГУ),

1. Ахмерову Викторию Игоревну

2. Вельможину Варвару Юрьевну
3. Вяткину Надежду Евгеньевну
4. Истомину Анну Анатольевну
5. Кульгавая Владиславу Тимофеевну
6. Лаврентьеву Валерию Дмитриевну
7. Лыскову Ульяну Алексеевну
8. Новоселову Анастасию Васильевну
9. Полушкину Надежду Леонидовну
10. Преснякову Юлию Денисовну
11. Русину Марию Максимовну
12. Фехретдинову Екатерину Денисовну
13. Холину Ольгу Витальевну
14. Хохлову Дарью Сергеевну
15. Шекунову Диану Павловну
16. Шумакову Киру Васильевну
17. Яллину Олесю Александровну

2. Секретарю учебной ч;
дневного отделения.

И.о. директора

и соответствующие записи в Поименную книгу студентов

Е.А.Заец/для ^41

'КУМЕНТОВ